СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Ростокино

РЕШЕНИЕ
09.04.2013 № 6.9-2013
	Об избрании депутата Совета депутатов муниципального округа Ростокино для включения в состав рабочей группы по вопросам реформирования системы местного самоуправления

В соответствии с Уставом муниципального округа Ростокино, положением о рабочей группе Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» по вопросам реформирования системы местного самоуправления в городе Москве,

заслушав и обсудив информацию, представленную главой муниципального округа Ростокино А.В. Шапошниковым об избрании депутата Совета депутатов муниципального округа Ростокино для включения в состав рабочей группы по вопросам реформирования системы местного самоуправления
1. Совет депутатов решил:

2. Избрать депутата Совета депутатов муниципального округа Ростокино А.В. Бойко для включения в состав рабочей группы по вопросам реформирования системы местного самоуправления;
3. Направить настоящее решение в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы»;
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников